
平成 26年 12 月 8 日 

保護者各位 

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校 

校長 浅岡 秀夫（公印省略） 

 

日程および日程および日程および日程および入学試験入学試験入学試験入学試験にともなうにともなうにともなうにともなう臨時休校のお知らせ臨時休校のお知らせ臨時休校のお知らせ臨時休校のお知らせ 

 

寒冷の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に特段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２学期も終わりをむかえ、今週には期末考査が実施されます。生徒たちは１年を顧

み、新たな年に向けて準備を進めていることと存じます。今後の日程につきましては、下記

の通りとなりますのでご確認ください。 

なお、本校の「高校一般入試・特進入試Ⅰ期」の準備にともない、中学と高校特別進学コ

ースにおきまして、1111 月月月月 11110000 日日日日((((土土土土))))をををを臨時臨時臨時臨時休校休校休校休校とさせていただきます。何卒、ご理解のほど

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

12月10日(水)～12日(金) ２学期期末考査（特進コース高３は学年末考査） 

13 日(土)～16 日(火) 平 常 授 業 

17 日(水) 
1・2 校時 … 授業 

3・4 校時 … メディア教育講習会（12：30 放課） 

18 日(木) 球 技 大 会 

19 日(金) 
1・2 校時 … 授業※※※※ 

3・4 校時 … ２学期２学期２学期２学期終業式終業式終業式終業式・ＬＨＲ（12：40 放課） 

20 日(土) 高校推薦入試（校内立入禁止） 

1 月 9 日(金) ３学期始業式３学期始業式３学期始業式３学期始業式（12：00 放課） 

10 日(土) 中学・高校特別進学コース休校 

11 日(日) 高校一般入試・特進入試Ⅰ期 

12 日(月) 成 人 の 日 

13 日(火) 授 業 開 始 

   ※10 月 14 日(火)台風による臨時休校の振替授業 

 

冬冬冬冬    期期期期    講講講講    習習習習    (高３はのぞく) 

【上片寄校舎】12 月 22 日(月)、24 日(水)～27 日(土) ５日間 

【鎌 田 教 室】12 月 22 日(月)、24 日(水)～27 日(土)、1月 6日(火)～8日(木) ８日間 


